
Č. smlouvy objednatele BR/27/2017/TSÚ/Ši 

Č. smlouvy zhotovitele 20/2017

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

i.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:
Zastoupeno:
Pověřeni k jednání ve věcech 
technických:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

, na základě pověření ředitele

pracovník střediska Bruntál 
-  pracovník střediska Bruntál 

-  vedoucí TSÚ střediska Bruntál

Zhotovitel: Pradědský lesní závod, a.s.

Se sídlem :
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických:

Nádražní 599, 793 26 Vrbno pod Pradědem
předsedou představenstva

025 98 183 
CZ02598183
vedené Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10561

II.
Předmět plnění

1. Provedení náhradní výsadby v rozsahu a lokalitách dle níže uvedené tabulky:

č.silnice č.par.
vlastník

pozemku katastrální území ks

obvod
kmínku

cm

výška
rostliny

cm náhradní výsadba poznámka

III/4451 XXX
pozemky
obce Tvrdkov 8 XXX 100

Thuja plicata Mar
tin
(Thuje)

zhotovení jamky 
do 0,125m3 v 
rovině a svahu do



74 XXX 80
Comus kousa 
chinensis 
(dřín japonský)

1:5, zalití a ošet
ření hnojivém v 
potřebném množ- 
ství

6 XXX 50
Vibumum plica- 
tum Mariesii 
(kalina japonská)

20 XXX 60
Corylus maxima 
purpurea 
(líska největší)

11/457 XXX
pozemky
obce Petrovice 22 Sorbus aucuparia 

(jeřáb ptačí)

III/37015 XXX
pozemky
obce Dobřečov 1 16-18 XXX

Tilia cordata 
(lípa srdčitá)

1 6-8 XXX

Acer pseudoplata- 
nus (javor klen)

11/451
XXX

pozemky
obce

Železná p. Pradě
dem 4 16-18 XXX

Tilia cordata 
(lípa srdčitá)

11/459

XXX
pozemky
obce

Horní Benešov 2 XXX 50
Pinus mugo 
(borovice kleč)

10 dnů před vý
sadbou vyrozu
mět vlastníka 
pozemku Město 
Horní Benešov

11/452

3855/1

MSK
Bruntál-město

8 6-8 XXX

Acer campestre 
Elsrijk (Javor 
babyka)

1387/9,
1384/2,
1406/7 Mezina

III/45210 1908/1 MSK Světlá ve Slezsku 2 6-8 XXX

Fraxinus excelsior 
(jasan ztepilý)

2. Náhradní výsadba bude provedena dle požadavků orgánů ŽP.

Doplňující požadavky:
1. Veškeré práce vyplývající zvýše uvedených požadavků a pokynů, budou promítnuty v nabídce 

zhotovitele a zahrnuty do nabídkové ceny.
2. Potřebu částečné či úplné uzavírky silnice zajistí zhotovitel.
3. Náhradní výsadba bude dodána s bálem
4. Náhradní výsadba bude chráněna proti okusu zvěří a opatřena stabilizačními tyčemi
5. Přesné umístění náhradní výsadby bude určeno zástupcem SSMSK

III.
Cena plnění

Cena díla je  určena nabídkou zhotovitele vzešlé z výběrového řízení (krycího listu nabídky -  
viz příloha č .l)  a je  sjednána jako pevná smluvní cena po celou dobu provádění prací. Výše 
ceny plnění činí 96 303,90 Kč vč. DPH. Žádné další platby ve vztahu k uvedeným závazkům 
nebudou uchazeči poskytnuty, kromě prokázaných a zadavatelem odsouhlasených víceprací.

Zadavatel se zavazuje cenu díla uhradit dle daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovite
lem. Vyúčtování bude provedeno po předání díla zhotoviteli.

Splatnost faktury je  30 dní od data jejího doručení zadavateli.

SOD BR/27/2017/TSÚ/Ši „Náhradní výsadba stromů -  podzim 2017“
2



IV.
Doba plnění

Plnění předmětu zakázky bude provedeno do 31.10.2017 a následná péče o vysazené dřeviny 
bude probíhat po dobu 5 let.

V.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané práce dohodnutým způsobem, řádně a kvalitně. Or
ganizaci práce si zhotovitel zajistí sám, příp. i u svých spolupracovníků a zaměstnanců tak, 
aby na pracovištích nepracoval osamoceně, a aby v případě nevolnosti nebo úrazu pracujících 
byla zajištěna pomoc.

Zhotovitel zodpovídá za technický stav prostředků, nástrojů, nářadí, které bude k práci použí
vat, a za vhodnost ochranných pomůcek zaměstnanců a spolupracovníků. Zvláštní pozornost 
věnuje údržbě a stanoveným technickým revizím dle návodu k obsluze a stanoveným pod
mínkám státního odborného dozoru a hygienickým předpisům.

Zhotovitel je  zodpovědný za předepsanou kvalifikaci a platnost oprávnění.

Zhotovitel zodpovídá za dodržování podmínek v oblasti BOZP, PO a ekologie.

Zhotovitel odpovídá za možné škody, které by vznikly zadavateli při provádění zadaných pra
cí, ať již  z titulu nekvalitního provedení prací, neodborným rozhodnutím, nebo porušením 
předpisů, které byl povinen při provádění prací dodržet.

Zhotovitel zodpovídá při práci na pracovišti, které j e v  dosahu silničních komunikací, želez
ničních tratí, telefonního a elektrického vedení, za neohrožení provozu na těchto zařízeních, i 
všude tam, kde by jeho činností mohlo dojít k ohrožení životního prostředí, zdraví nebo ma
jetku.

Zhotovitel si projedná vstupy na sousední pozemky, které budou při provádění prací dotčeny. 
Za případné škody způsobené na těchto pozemcích zodpovídá zhotovitel.

Zhotovitel je  povinen označit pracoviště přechodným dopr. značením „A 15 Práce na silnici44 
a „B20a Omezení rychlosti na 70, 50, 30 km/h mimo obec a 30 km/h v obci.“

VI.
Ostatní podmínky smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést sjednanou práci kvalitně a bude dbát, aby svojí činností nezpů
sobil škody na majetku zadavatele, příp. třetí osoby. Případné změny v podmínkách nebo ob
sahu této smlouvy se řídí platnými právními předpisy a v průběhu platnosti této smlouvy o 
dílo mohou být řešeny pouze písem nou dohodou obou smluvních stran.

Práva a závazky neuvedené v této smlouvy mohou být řešeny samostatnou smlouvou.

Zadavatel si vyhrazuje právo okamžitě zastavit činnost druhé smluvní strany v případech, že 
tato činnost vede k porušení platných právních předpisů. Ústní požadavek na zastavení čin
nosti musí být bez zbytečných průtahů doplněn písemnou formou. Nesouhlas druhé strany 
nemá odkladný účinek. Právo druhé strany na soudní rozhodnutí o neoprávněnosti zastavení 
činnosti a s tím související náhrada škody tímto ustanovením není dotčeno.

SOD BR/27/2017/TSÚ/Ši „Náhradní výsadba stromů -  podzim 2017“
3



VII.
Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodrží či poruší závazky mu plynoucí z této smlouvy, je  zadavatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ.

VIII.
Závěrečná ujednání

Zhotovitel se zavazuje veškeré informace této smlouvy nezveřejňovat jiným  osobám s tím, že 
bude rozšiřovat dobré jm éno zadavatele a bude usilovat o jeho prospěch.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a do
datků.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců 
od jejího uzavření, je  následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvod
ného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvou přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato sm louvaje vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží zadavatel a jeden zho
tovitel.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými zastupujícími 
osobami.

Příloha č. 1: Krycí list nabídky

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

d s k ý  l e s n l z á v o d ^  s ^  

Nádražní 593
t o  iMir.n nod  Pradvdam

V Bruntále dne: "2 i  2c i jZ 

Za zadavatele:

Správa silnic
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace
středisko Bruntál 

Zahradní 11/19. 792 11 Bruntálm
Vedoucí střediska Bruntál

Ve Vrbně pod Pradědem dne: 2 ? .  ^ . 2<?4Ql 

Za zhotovitele:

Ing. Miloslav Komárek, Ph.D. 
předseda představenstva

SOD BR/27/2017/TSÚ/Ši „Náhradní výsadba stromů -  podzim 2017“
4



Příloha č. I

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

„Náhradní výsadba stromů -  podzim 2015"

Uchazeč (obchodní jméno a adresa)
Pradědský lesní závod, a.s.

Statutární zástupce

IČO 02598183

CENOVÁ NABÍDKA (ceny v Kč)

č.silnice č.par.
vlastník

pozemku
katastrální

území ks Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

I I I /4 4 5 1 XXX
pozemky
obce

Tvrdkov

8 jm mm mm
74 mm mmL
6 V * mm mm

20 mm mm
I I /4 5 7 XXX

pozemky
obce Petrov ice 22 mm mm mm

I I I /3 7 0 1 5 XXX
pozemky
obce

Dobřeěov
1 mm m m
1 mm m

11/451
XXX

pozemky
obce

Železná p. 
Pradědem 4 mm mm,

1 1 /459
XXX

pozemky
obce

Horní
Benešov 2 m m> m*

11 /452

3855/1

MSK

Bruntál-
město

10 -1387/9,
1384/2,
1406/7 Mezina

*

I I I /4 5 2 10 1908/1 MSK
Světlá ve 
Slezsku 2 mm — mm

C E L K E M
79590 16713,9 96303,90

C elková cena obsažená v krycím listu, musí být totožná s údaji obsaženými v návrhu sm louvy.

Lhůta provedení prací od ...1 6 .1 0 . do 20.10. 2017 tj. ...5 .....kalendářních dnů
(kalendářní den) . ,  , , , .

'  tj. 5. pracovních dnu

V e Vrbně pod Pradědem dne 1 1.9.2017 podpis oprávněné


